1

平成26年4月23日

 各 位
上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 樋 口  靖
コ ー ド 番 号 1861
上 場 取 引 所 東証第１部

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 26年 2月 12日の平成 26年 3月期第 3四半期決算発表時に開示した平成 26年 3月期の通期業績予想を下

記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成26年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

    完成工事高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 316,000 3,900 4,000 3,100 14.22

今回修正予想 （Ｂ） 328,800 6,600 6,800 4,300 19.72

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 12,800 2,700 2,800 1,200 －

増 減 率 （％） 4.1 69.2 70.0 38.7 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期） 260,753 △1,167 65 △1,083 △5.91

２．平成26年3月期 通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日)

 完成工事高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 250,000 3,100 3,300 15.07

今回修正予想 （Ｂ） 256,800 4,400 3,500 15.98

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 6,800 1,300 200 －

増 減 率 （％） 2.7 41.9 0.6 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期） 194,918 △2,053 △2,389 △12.95

３．修正の理由

個別業績につきましては、完成工事高の増加及び完成工事総利益率の改善等により前回予想を増額修正いた

します。

連結業績につきましても、個別業績の修正に加え、主に建設子会社における完成工事高の増加及び完成工

事総利益率の改善の影響により上記のとおり修正いたします。

 2

（ご参考）

平成 26年 3月期個別受注高（平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31日）

 受注高

百万円

前回発表予想 （Ａ） 260,500

実 績 （Ｂ） 291,024

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 30,524

増 減 率 （％） 11.7

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期） 223,429

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因

により記載の予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊  谷  組
        経営管理本部 広報部  03-3235-8155
        経営管理本部 主計部  03-3235-8606